ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ:
AV. LAJU, 420

C.E.P.:

83.028.415/0001-09

89893-000 - Mondaí - SC

 Número da ATA:     35/2017    (Sequência: 1)

OUTRAS MODALIDADES

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  3/2017 - OU

122/2017

122/2017

07/11/2017

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO FÍSICO a título remunerado destinado exclusivamente à exploração comercial de LANCHONETE,
em forma de TRAILER ou food truck (caminhão de comida), localizado na Área de Lazer do Município de Mondaí, pelo prazo de 06
(seis) meses.

Aos seis dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, na sala do Departamento de Compras e Licitações do

Município de Mondaí/SC, reuniram-se os membros da Equipe de Apoio em conjunto com o Pregoeiro Oficial, todos

designados pela Portaria nº. 300/2017, para Sessão Pública da Concorrência Pública nº. 002/2017, cujo objeto é a

CONCESSÃO DE USO DE ESPAÇO FÍSICO a título remunerado destinado exclusivamente à exploração comercial de

LANCHONETE, em forma de TRAILER ou food truck (caminhão de comida), localizado na Área de Lazer do Município

de Mondaí, pelo prazo de 06 (seis) meses. Atingido o horário previsto para a sessão, qual seja, 08:00 horas, a Comissão

constatou que não fora realizada nenhum protocolo de documentação relativa a este procedimento.  Assim sendo, em

razão de não haver nenhum interessado à participação neste certame, o Pregoeiro Oficial declara-o DESERTO,

encaminhamento, por consequência, os autos à Autoridade Superior para as providências cabíveis.  Nada mais

havendo a tratar, encerra-se a sessão pública do pregão, da qual lavra-se a presente Ata, que lida e achada conforme,

vai assinada por todos.

 COMISSÃO:
Mondaí,  11  de  Dezembro  de  2017

ZÉLIA BALKE

 SIDNEI RODRIGUES

FÁBIO JUNIOR BLANK

 - ........................................ - 2º MEMBRO

 - ........................................ - 1º MEMBRO

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação